individua mentione ac derogatione dignis in contrarium facien-

tibus quibuscunque.
Datum Komae apud S. Mariam Majorem sub annulo pis-

catoris die 1 Junii MDCCCLVII, Pontificatus Nostri anno primo.

Aloysius, Card. Lambruschini, a Brevihua ajpoatolicia.

PARS VII.

SUPER MATRIMONIO CONTRAHENDO.

UBI ADEST PRAESUMPTIO BAPTISMI INVALIDE COLLATI PAETI

HAEEETICAE.

(1 Conc Westmonast., xxii., 26.)

INSTRUCTIO S. OFPICII.

SSmus Dom. Noster divina providentia Gregorius PP. XVI.,
in solita audientia R. P. Commissario Grenerali S. Officii imper-

tita, audita relatione dubii ab R. P. D. Episcopo Neo-Eboracensi,

utrum, scilicet, in praesumptione baptismi invalide collati parti

haereticae matrimonium cum parte catholica a Sede Apostolica

dispensata inire cupienti conferri debeat iterum Baptisma sub

conditione? et praehabitis Eminentissimorum Inquisitorum

generalium suffragiis dixit :

Detur decretum latum sub feria IV, 17 Septembris, 1830,

instante, ut sequitur. R. P D. Episcopo Aniciensi: "An
Calvinistae et Lutherani in illis partibus degentes quorum Bap-
tisma dubium et suspectum est, infideles habendi, ita ut inter

eos et Catholicos disparitatis cultus impedimentum dirimens

adesse censeatur ?
" Cui instantiae S. C. in praedicta feria ita

respondit: 1. Quoad haereticos quorum sectae ritualia praescri-
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bunt coUationem baptismi absque necessario usu materiae et

formae essentialis, debet examinari casus particularis. 2. Quoad
alios qui juxta eorum Ritualia baptizant valide, validum cen-

sendum esse Baptisma. 3. Si autem certe cognoscatur nuUum

Baptisma ex consuetudine actuali illius sectae, nullum est

matrimonium.

Hisque omnibus Sanctissimus superaddi mandavit: In tertio

casu praefati decreti respiciente nullitatem certam Baptismi in

parte haeretica idem Episcopus Neo-Eboracensis recurrat in

casibus particularibus.

Angelus Argenti, S. B. et U, L Notariua.

Die 20 Decembris 1837.

PARS VIII.

SUPER QUALITATE PEOBATIONIS REQUIRENDAE ANTEQUAM
SEOUNDAE NUPTIAE INEANTUR.

(I Conc. Westmonast., xxii., 26.)

mSTRUCTIO S. OFFICII.

Ingentes bellorum clades, aliaeque rerum humanarum con-

versiones, quibus nostra haec aetas objecta fuit, frequentes adhuc

suppeditant Romae mulierum, et quandoque virorum preces, qui

legali documento mortis conjugis jamdin absentis destituti,

licentiam tamen soUicitant, qua sibi liceat ad alias nuptias

transire. Jam vero Sedes Apostolica, seu suprema sacra Emin-

entissimorum Romanorum S. R. E. Cardinalium ad haec deputa-
torum Congregatio, ecclesiasticis regulis omnino insistit, ex